

Revisione generale 40° anno funivia STRESA-ALPINO-MOTTARONE

ITALIA

REGIONE PIEMONTE

PROVINCIA DI
VERBANO-CUSIO-OSSOLA

COMUNE DI
STRESA

PROGETTO DEFINITIVO

OGGETTO DELL'ELABORATO

COMPUTO METRICO

CODICE GENERALE ELABORATO

COMMESSA

CODICE OPERA

AREA PROGETTAZIONE

LIVELLO PROGETTO

N° ELABORATO

VERSIONE

B439-11

RSAM

RG

D

1.2

1

IDENTIFICAZIONE FILE: B439-11_RSAM_RG_D_1.2_1.doc

Versione	Data	Disegnato	Approvato	Oggetto
0	11/2011	EB	FB	Prima emissione
1	04/11/2011	EB	FB	Modifiche validazione
2				
3				

RESPONSABILE DI PROGETTO



- dott. ing. Francesco BELMONDO

PROGETTISTI



- dott. ing. Francesco BELMONDO

- dott. ing. Alberto BETTINI

TIMBRI – FIRME



RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Arch. Sergio MORO

FIRMA



BBE S.r.l. C.so Stati Uniti, 43 – 10059 SUSÀ (TO)
Tel. 0122/32897 – Fax 0122/623243
e-mail info@bbesrl.it
P.IVA 08807870012

Questo elaborato è di proprietà della SCR Piemonte
Qualsiasi divulgazione o riproduzione anche parziale deve essere espressamente autorizzata

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Revisione generale 40° anno funivia STRESA-ALPINO-MOTTARONE

COMMITTENTE: SCR PIEMONTE

Data, 04/11/2011

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
	STAZIONE A VALLE - STRESA (SpCat 1)							
1 NP 01 21/09/2011	Controlli non distruttivi stazione a valle					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	19'125,00	19'125,00
2 NP 02 21/09/2011	Revisione sistema di guida dei contrappesi stazione di valle					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'950,00	5'950,00
3 NP 03 21/09/2011	Sostituzione finecorsa dei sistemi di guida dei contrappesi stazione di valle					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'525,00	5'525,00
4 NP 04 21/09/2011	Sostituzione pulegge di deviazione stazione a valle					8,00		
	SOMMANO a corpo					8,00	17'743,75	141'950,00
5 NP 05 21/09/2011	Fornitura e posa smorzatore oscillazioni contrappeso anello traente stazione di valle					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	45'900,00	45'900,00
6 NP 07 21/09/2011	Fornitura e posa passerelle stazione a valle					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	29'325,00	29'325,00
7 NP 06 21/09/2011	Revisione respingenti stazione a valle					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	12'750,00	12'750,00
8 NP 08 21/09/2011	Adeguamento antinfortunistica stazione a valle					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	19'125,00	19'125,00
	STAZIONE INTERMEDIA - ALPINO (SpCat 2)							
9 NP 09 21/09/2011	Controlli non distruttivi stazione intermedia					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	37'400,00	37'400,00
10 NP 10 21/09/2011	Sostituzione pulegge motrici principali stazione intermedia					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	84'575,00	169'150,00
11 NP 11 21/09/2011	Sostituzione argani principali e di riserva stazione intermedia					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	90'950,00	181'900,00
12 NP 12 21/09/2011	Sostituzione freni di servizio ed emergenza argani principali stazione intermedia					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	81'600,00	81'600,00
	A R I P O R T A R E							749'700,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							749'700,00
13 NP 13 21/09/2011	Sostituzione argani di recupero stazione intermedia					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	29'112,50	58'225,00
14 NP 14 21/09/2011	Sostituzione pulegge motrici di soccorso stazione intermedia					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	31'450,00	62'900,00
15 NP 15 21/09/2011	Sostituzione argani di soccorso stazione intermedia					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	25'287,50	50'575,00
16 NP 16 21/09/2011	Sostituzione freni di servizio ed emergenza argani di soccorso stazione intermedia					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	48'450,00	48'450,00
17 NP 17 21/09/2011	Fornitura e posa centraline idrauliche stazione intermedia					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	28'050,00	56'100,00
18 NP 18 21/09/2011	Sostituzione gruppi elettrogeni stazione intermedia					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	39'312,50	78'625,00
19 NP 19 21/09/2011	Sostituzione e corretto assetto e montaggio pulegge di deviazione stazione intermedia					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	28'687,50	114'750,00
20 NP 20 21/09/2011	Sostituzione fine corsa elettrici stazione intermedia					1,00		
	SOMMANO cal/h					1,00	5'950,00	5'950,00
21 NP 21 21/09/2011	Fornitura e posa telecamere lato valle e lato monte stazione intermedia					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	9'775,00	19'550,00
22 NP 22 21/09/2011	Adeguamento antinfortunistica stazione intermedia					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	38'250,00	38'250,00
	STAZIONE A MONTE - MOTTARONE (SpCat 3)							
23 NP 23 21/09/2011	Controlli non distruttivi stazione di monte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	19'975,00	19'975,00
24 NP 24 21/09/2011	Revisione sistema di guida dei contrappesi stazione di monte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	7'650,00	7'650,00
25	Sostituzione finecorsa dei sistemi di guida dei contrappesi stazione di							
	A R I P O R T A R E							1'310'700,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'310'700,00
NP 25 21/09/2011	monte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	6'800,00	6'800,00
26 NP 26 21/09/2011	Sostituzione, corretti assetti e protezioni pulegge di deviazione stazione di monte					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	28'900,00	144'500,00
27 NP 27 21/09/2011	Fornitura e posa smorzatore oscillazioni contrappeso anello traente stazione di monte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	33'150,00	33'150,00
28 NP 28 21/09/2011	Revisione respingenti stazione di monte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	15'300,00	15'300,00
29 NP 29 21/09/2011	Revisione con sostituzione cuscinetti e sist. Varie carrelliere di deviazione funi portanti stazione di monte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	73'100,00	73'100,00
30 NP 30 21/09/2011	Fornitura e posa passerelle stazione di monte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	27'625,00	27'625,00
31 NP 31 21/09/2011	Adeguamento antinfortunistica stazione di monte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	22'100,00	22'100,00
	VEICOLO PRINCIPALE E PIANO DI IMBARCO (SpCat 4)							
32 NP 32 21/09/2011	Controlli non distruttivi veicolo principale					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	20'400,00	20'400,00
33 NP 33 21/09/2011	Revisione carrelli e sospensioni veicolo principale					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	70'125,00	70'125,00
34 NP 34 21/09/2011	Revisione centraline oleodinamiche veicolo principale					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	33'575,00	33'575,00
35 NP 35 21/09/2011	Adeguamento alle nuove apparecchiature cabine					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	34'000,00	34'000,00
	SOSTEGNO DI LINEA (SpCat 5)							
36 NP 36 21/09/2011	Sostituzione rulli anello trattivo in linea					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	121'125,00	121'125,00
	A R I P O R T A R E							1'912'500,00

[illegible]